[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 «28» марта 2014 года № 346
	Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

С учетом результатов публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территорий муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, состоявшихся 2 ноября 2013 г.,  руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территории муниципального образования, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской  Федерации № 613 от 27.12.2011 г., Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52–ФЗ «О санитарно–эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.02 г. года № 7–ФЗ «Об охране окружающей среды», законом Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47–оз «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства территорий муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (приложение 1).
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Решения Совета депутатов от 15.06.2007 г.  № 156  и от 25.05.2012 г. № 234 считать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего решения.

5. Исполнение данного решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству.

Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                  Ж. Р. Никифорова